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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów technicznych i elektrycznych.
	
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
zadanie nr 1:
POZ. 41
Brak produktu spełniającego wymagania. Puszki 100x100x50 posiadają IP55 ( z dławikami ) lub 65 ( bez dławików) , puszki z IP54 posiadają rozmiar 100x100x40.
Proszę o określenie które puszki należy wycenić.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 2
zadanie nr 1:
POZ,48
Podany FR istnieje jako FR 303 ( nowe oznaczenia ). Czy Zamawiający wyraża zgodę na taki produkt?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 3
zadanie nr 1:
POZ.59-64
Czy Zamawiający dopuszcza wkładki w rozmiarze NH00C (bardziej popularnym)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 4
zadanie nr 1:
POZ. 80-97
Czy Zamawiający wymaga konkretnie wyłączników S301, S303?
Czy jest to tylko potoczne nazewnictwo i można zastosować inne wyłączniki?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 5
zadanie nr 1:
POZ.100-102
Czy Zamawiający wymaga konkretnie wyłączników P304,P302?
Czy jest to tylko potoczne nazewnictwo i można zastosować inne wyłączniki?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 6
zadanie nr 1:
POZ.105
Czy Zamawiający wyraża zgodę na taśmę 300x4,8?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 7
zadanie nr 1:
POZ.106
Czy Zamawiający wyraża zgodę na taśmę 150x2,5 ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 8
zadanie nr 2:
poz.1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na listwy 17x10?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 9
zadanie nr 2:
poz.4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na listwy 40x25?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 10
zadanie nr 2:
poz.14
Złączki wago 4 polowe z dźwigniami zwalniającymi drut-linka nie występują. Istnieją tylko złączki 2, 3, 5 polowe.
Złączki 4 polowe są tylko do drutu i bez dźwigni.
Proszę o poprawę opisu na właściwy lub usunięcie pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

Pytanie 11
zadanie nr 2:
poz.41
produkt wycofany z oferty producenta. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zasilacz AC 220-240V , DC 30-42V 40W?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze zmienioną specyfikacją.

W załączeniu przekazuję uwzględniający zmiany arkusz cenowy w zakresie części 1, 2 (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ).
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